
                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            
6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ                                    
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ,                           Κέρκυρα 28/07/2023  
ΗΠΕΙΡΟΥ ΚΑΙ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                           Α.Π :  17598 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ           

Γραφείο Διοικήτριας 

Ταχ. Δ/νση : ΓΟΥΒΙΑ-ΚΟΝΤΟΚΑΛΙ 
49100, Κέρκυρα 
Τηλ.: 26613-60721 
Fax : 26610.46106 

 

 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Η Διοικήτρια του Γενικού Νοσοκομείου Κέρκυρας, έχοντας υπόψη: 

 

1.Την υπ΄ αριθμ. Γ4β/Γ.Π.4435/31-01-2023 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 85/02-02-2023 τ.ΥΟΔΔ) περί του 

διορισμού της κας Εγγλεζοπούλου Αδαμαντίας ως προσωρινής Διοικήτριας του Γ.Ν. Κέρκυρας, 

αρμοδιότητας 6ης ΥΠΕ. 

2.Το άρθρο 27 του Ν.3867/2010 που αναφέρει σχετικά με την αρμοδιότητα που έχουν οι Διοικήσεις των 

φορέων του άρθρου 9 του Ν.3580/2007 να αποφασίζουν υπό όρους και τις προϋποθέσεις της εν λόγω 

διατάξεως. 

3.Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με το άρθρο 50, του 

Ν.4782/9.3.2021. 

4.Το άρθρο 27 του Ν.3867/2010 που αναφέρει σχετικά με την αρμοδιότητα που έχουν οι Διοικήσεις των 

φορέων του άρθρου 9 του Ν.3580/2007 να αποφασίζουν υπό όρους και τις προϋποθέσεις της εν λόγω 

διατάξεως. 

5.Τις διατάξεις του Ν. 3329/2015 ΦΕΚ Α΄81/04-04-2005 ¨Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής  

Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις. 

6. Τις σχετικές διατάξεις του Π.Δ. 715/79, ΦΕΚ 212/Α/10-9-1979, «Περί τρόπου ενεργείας υπό των Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.), προμηθειών, μισθώσεων και εκμισθώσεων εν γένει, αγορών ή 

εκποιήσεων ακινήτων, εκποιήσεων κινητών πραγμάτων ως και εκτελέσεως εργασιών» όπως ισχύει. 

7. Την υπ. αριθμ Α3δ/Γ.Π.24169/28-04-2023 , Απόφαση της Γενικής Δ/ντριας Διοικητικών Υπηρεσιών και 

Τεχνικής Υποστήριξης του Υπουργείου Υγείας, (ΑΔΑ: ΡΚΜΞ465ΦΥΟ-ΧΡ4) με την οποία εγκρίνει την 

μακροχρόνια μίσθωση ακινήτων ιδιοκτησίας του Γενικού Νοσοκομείου Κέρκυρας. 

8. Την Ορθή Επανάληψη της υπ.αριθμ. 18-7/01-06-2023 Απόφαση του ΔΣ, σύμφωνα με την οποία 

εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης που θα διέπουν τις διαγωνιστικές διαδικασίες των προς μακροχρόνια 

μίσθωση ακινήτων. 

9.Την υπ’ αρ. 22ης/18ο/29-06-2023 Απόφαση Δ.Σ ( ΑΔΑ:ΡΝΧΖ4690Β3-ΥΣΓ), με την οποία εγκρίνει την 

διενέργεια του δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού για την 20ετή μίσθωση του κάτωθι ακινήτου 

ιδιοκτησίας του Γ.Ν. Κέρκυρας  

10. Τους Όρους της  υπ. αριθμ. 22/2023 Διακήρυξης με αριθμ. πρωτ.: 14881/29-06-2023, ΑΔΑ: 

9ΔΔΚ4690Β3-Φ8Β και ΑΔΑΜ: 23PROC012981796. 

11. Την υπ. αριθμ. 27η/θ.ΕΗΔ1ο/28-07-2023 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Γ.Ν.Κ με την οποία 

εγκρίνεται η παράταση της διάρκειας της υπ. αριθμ 22/2023 Διακήρυξης και ορίζεται νέα καταληκτική 

ημερομηνία κατάθεσης των οικονομικών προσφορών και  διενέργειας του Διαγωνισμού. 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΥΕΜ4690Β3-Φ3Υ





 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Εγκρίνει την παράταση διάρκειας της υπ. αριθμ. 22/2023 Διακήρυξης του Δημόσιου Πλειοδοτικού Διαγωνισμού 

για την Εκμίσθωση Ακινήτου Ιδιοκτησίας του Γ.Ν.Κ και ορίζεται ως νέα καταληκτική ημερομηνία των 

σφραγισμένων οικονομικών προσφορών η  18η Αυγούστου 2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 14.00 μμ. Ο 

Διαγωνισμός θα διενεργηθεί την 21η Αυγούστου και ώρα 12.00 μμ στο Αμφιθέατρο του Γενικού Νοσοκομείου 

Κέρκυρας. 

 

 

   

 

Η  Παρούσα Απόφαση θα αποσταλεί για δημοσίευση στις κάτωθι εφημερίδες: 

 

1. ΓΕΝΙΚΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

2. ΗΧΟ ΤΩΝ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

3. ΗΜΕΡΑ ΤΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΣ 

4. ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ 

5. ΛΕΥΚΑΔΙΤΙΚΟΣ ΛΟΓΟΣ 

 

Η Παρούσα Απόφαση  θα αναρτηθεί και στους πίνακες ανακοινώσεων ή στις ιστοσελίδες των: 

Διοίκησης 6ης Υ.ΠΕ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ- ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ- ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, 

1. Περιφέρειας ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ (Περιφερειακή Ενότητα Κέρκυρας). 

2. Δήμου Κεντρικής Κέρκυρας Παξών & Διαποντίων Νήσων 

3. Δήμου Βόρειας Κέρκυρας Παξών & Διαποντίων Νήσων 

4. Δήμου Νότιας Κέρκυρας Παξών & Διαποντίων Νήσων 

5. Τεχνικό & Εμπορικό Επιμελητηριο Κέρκυρας 

6. Πίνακα Ανακοινώσεων του Γενικού Νοσοκομείου Κέρκυρας  

Επίσης η παρούσα θα αναρτηθεί στη «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στο «ΚΗΜΔΗΣ». 

Οι δαπάνες δημοσίευσης και τα λοιπά έξοδα δημοσίευσης του διαγωνισμού, αρχικής και τυχόν 

επαναληπτικής, στον Ελληνικό τύπο, θα καταβάλλονται σε κάθε περίπτωση από τον μειοδότη που θα 

ανακηρυχθεί ανάδοχος από την διαδικασία του διαγωνισμού, προσκομίζοντας τα νόμιμα παραστατικά 

(άρθ. 77 παρ. 5 ν. 4270/2014, αρθ 1 παρ.3 &4 παρ. 3 ν. 3548/2007, σε συνδυασμό με τα άρθρα 377 παρ. 1 

περ. 35 & 379 παρ. 12ν. 4412/2016) 

 

 

 

 

 

  

                     Η  Διοικήτρια  

                                                        του Γενικού Νοσοκομείου Κέρκυρας «ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ» 

  

 

 

                           ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΥ  

ΑΔΑ: ΡΥΕΜ4690Β3-Φ3Υ




		2023-07-28T15:51:14+0300
	Athens




